Автономное муниципальное учреждецие
физической культуры и спорта

(ВоЛЖАниН)
Волжский

прикАз

от <21> июня 2024r. NЬ84

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 28 декабря 2009 г. Ns381-ФЗ <Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации>, Федеральным законом от26 июня 2006 г. ]фl35-ФЗ (О
защите конкуренции>, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. ]ф131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Решением
Волжской городской Щумы Волгогралской области от lб декабря 201'4 года Jф128-ВГД (О
принятии Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа - город Волжский Волгогралской области), руководствуясь Уставом АМУ
ФКС <Волжанин)), в целях создtlния условий для обеспечения жителей г. Волжского услугами
общественного питания и торговли, а также обеспечения равных возможностей юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям в ра:}мещении нестационарных объектов торговли,
нестационарньtх объектов по предоставлению услуг, обеспечения защиты прав потребителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
;

l. Утверлить и ввести с действие с <<2l ) июня 2024 года изменения в положение <О порuл'ф
рrвмещения нестационарных торговьIх объектов, нестационарных объектов по предоставлени\о
услуг на территории автономного муниципt}льного учреждения физической культуры и спорта
<Волжанин) городского округа город Волжский> от 03.06.202lг.

2. Опубликовать настоящий прикtв на официальном сайте АМУ ФКС <Волжанин>
http ://amuvolzhanin.com.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[иректор А.Щ. Кохановская

го

ll
'it

Утверждаю
ФКС <Волжанин)
А, !.KoxaнoBcкtu{

М84 оm 2].0б.2024z.

ИЗМЕНЕНVIЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ
ОБЪЕКТОВ, НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ УСЛУГ

НА ТЕРРИТОРИИ АВТОНОМНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА (ВОЛЖАНИН> ГОРОДСКОГО ОКРУГА

город волжскиЙ

l. Изложить п. 3,7. положения <О порядке ра:}мещения нестационарных торговых объектов,
нестационарньж объектов по предоставлению услуг на территории автономного
муниципального учреждения физической культуры и спорта <Волжанин> городского округа
город Волжский> от 03.06.202h. в следующей редакции:
к3.7. MuHtuиaJlbHarl сmарmоваrl цена по каэюdому uз объекmов опреdеляеmся:
3.7.I. dля объекmов на mеррumорuu ФОКа KPycbl на oc+oBatuu mарuфа на услуzу, уmвержdаемOzо
ко,мumеmоJй по фuзuческоЙ кульmуре u спорmу аDлluнuсmрацuu 1opodcKozo o\pyza,- zoptlc)
Волэrcскuй Волzоzраdской обласmu / комumеmом по dелам молоdежu, кульmурьl ч спо}llпа
аdл,tuнuсmрацuu zopodcnozo окру2а - ?оро0 Волэtсскuй Волzоzраdской обласmu;
3.7.2. dля объекmов на mеррumорuu парка кСолнечньtй> в сооmвеmсmвuu с Меmоduкой,
уmв ерэtсd енной прuказол,t ДМУ Ф КС к В ол?tсанuн D.

2. Изложить п. 4.6. положения <О порядке рtrlмещения нестационарных торговьtх объектов,
нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории автономнсiгсi
муниципального учреждения физической культуры и спорта <Волжанин>> городского округd
город Волжский> от 0З.06.2021г. в следующей редакции:
<4,б. Мuнцмальнаrt сmарmовая цена по каэtсdому uз объекmов опреdеляеmся:
4,б.I. dля объекmов на mеррumорuu ФОКа кРусь> на ocшonaHuu mарuфа на услу2у, уmверэtсdаеллоzо
комumеmом по фuзuческоЙ кульmуре u спорmу аdмuнuсmрацuu zороdскоzо onpyza - zор6J
Волэtсскuй Волzоzраdской обласmu / ко74umеmо74 по dелал,t twолоdеuсu, кульmурьI u спорЙi
аDмuнuсmрацuu zороdскоaо oюpyza - zороD Волжскuй Волzоzраdской обласmu;
4.6.2. dля объекmов на mеррumорuu парка кСолнечньtй> в сооmвеmсmвuu с Меmоduкой,
уmверасdенной прuказом ДМУ ФКС кВол)tсанuн).

:.i

:

2